[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 1033/2019

Exma. Srª.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. enviar em nome da Casa, moção de pesar a Srª. Zilda Brum, em razão do falecimento de seu esposo, o Sr. Ari Brum.

Ponte Nova, 13 de setembro de 2019.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa – PSD

Leonardo Nascimento Moreira

Hermano Luís dos Santos – PT

Sérgio Antônio de Moura - PRB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg